




    
        
            
                Studentiem un darbiniekiem
            

        

        


    
        

        [image: Latvijas Universitāte]
        
            
                	[image: ]Akadēmiskais centrs
	Īsceļi
                

	
            
                
            
            	
                    75%
                
	
                    100%
                
	
                    125%
                
	
                    150%
                


        
	
        
            
                
                    lv
                
            
                
            
                
            
        
        	
                            
                                lv
                            
                        
	
                            
                                en
                            
                        


    


            

            
                
            	Par mums	Mērķi
	Struktūra
	Mūsu atbalstītāji
	Sadarbība


	Projekti un aktivitātes	Jaunumi
	Pētnieciskie projekti
	Konferences
	Studiju kursi
	Tālākizglītība
	Publikācijas
	Izstādes
	Bibliotēka


	Ebreji Latvijas vēsturē	Raksti un pētījumi	Latgale
	Zemgale
	Vidzeme
	Kurzeme
	Ebreja tēls
	Kultūras un sociālā dzīve


	Rakstu krājums "Ebreji mainīgajā pasaulē"
	Lekciju materiāli


	Datubāzes un saites	Ebreji Latvijā 1941-1945: vārdi un likteņi
	Holokausta piemiņas vietas Latvijā
	Saites


	Kontakti	Sazinies ar mums
	Prakses un sadarbības iespējas



        
        
            
            
            
        
        

        
            

        

                

            
                    	Par mumsPar mums
                                        	Mērķi
	Struktūra
	Mūsu atbalstītāji
	Sadarbība


                                    


	Projekti un aktivitātesProjekti un aktivitātes
                                        	Jaunumi
	Pētnieciskie projekti
	Konferences
	Studiju kursi
	Tālākizglītība
	Publikācijas
	Izstādes
	Bibliotēka


                                    


	Ebreji Latvijas vēsturēEbreji Latvijas vēsturē
                                        	
                                                        Raksti un pētījumi

                                                    
	Latgale
	Zemgale
	Vidzeme
	Kurzeme
	Ebreja tēls
	Kultūras un sociālā dzīve


	Rakstu krājums "Ebreji mainīgajā pasaulē"
	Lekciju materiāli


                                    


	Datubāzes un saitesDatubāzes un saites
                                        	Ebreji Latvijā 1941-1945: vārdi un likteņi
	Holokausta piemiņas vietas Latvijā
	Saites


                                    


	KontaktiKontakti
                                        	Sazinies ar mums
	Prakses un sadarbības iespējas


                                    


	 
	Studentiem un darbiniekiem
	 
	Akadēmiskais centrs
	
                            Īsceļi
                            
                        




                
	
                    
                        
                    
                    	
                            75%
                        
	
                            100%
                        
	
                            125%
                        
	
                            150%
                        


                
	
        
            
                
                    lv
                
            
                
            
                
            
        
        	
                            
                                lv
                            
                        
	
                            
                                en
                            
                        


    


                


        
    




    

    
            
                




                
                        
    
            
                
                LU Jūdaikas studiju centrs


            

        

                    
            
        
    
        
    

        
    

        
    
        
            
                
                    


        
                
                    
    
        
            
                

	


            
        
        
            
                












            

            
                
                Jūdaikas studiju centrs funkcionē kā atsevišķa Latvijas Universitātes (LU) struktūrvienība ar mērķi veicināt un īstenot jūdaikas jautājumu iekļaušanu izglītības programmās un zinātniskajos pētījumos Latvijā, kā arī apvienot un atbalstīt LU mācībspēku un studentu aktivitātes jūdaikas studiju sfērā.

            


            
        


        



        

    


                
            
    








                

            

        
    

        
    

        
    

    
    

    
        
            [image: Latvijas Universitāte]
            
            
            
                	
	
	
	
	
	


            

        

        


        

        
            
                    
                        [image: Ranked badge]
                    
                    

                    
                        [image: THE badge]
                    
                
        

    


    
        
            
                    © 2024 Latvijas Universitāte. Visas tiesības aizsargātas
                
        

        
            
        

    


    
        
    
    Sīkdatnes



    
        
            
                
                
            

            
        

    
















